РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                             ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
               АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2017 г.                                                        № 54                                            х.Ленинский
Об организации пожарно-профилактической
работы в жилом секторе и на объектах с
массовым пребыванием людей на
территории Ленинского сельского
поселения
В соответствии со статьей 19 Федерального закона -ФЗ «О пожарной безопасности» и в целях обеспечения пожарной безопасности на территории Ленинского сельского поселения
                                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Пожарно-профилактическую работу в жилом секторе и на объектах с массовым пребывани ем людей организовать и проводить в соответствии с годовым планом мероприятий по предупреждению пожаров на территории Ленинского сельского поселения.
2. Профилактическую работу по предупреждению пожаров проводить во взаимодействии с отделением надзорной деятельности по Зимовниковскому и Дубовскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Ростовской области, подразделениями государственной противопожарной службы, руководителями организаций с массовым пребыванием людей.
3. Руководителям учреждений культуры, здравоохранения и других объектов с массовым пребыванием людей самостоятельно планировать мероприятия пожарно-профилактической работы в организациях, назначив ответственных лиц за ее проведение. Перед проведением культурно-массовых мероприятий планировать и проводить комиссионное обследование объектов на предмет выполнения установленных требований пожарной безопасности, готовности пожарного оборудования, сил и средств, предназначенных для тушения пожара.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за постановлением оставляю за собой.
Глава Администрации Ленинского

сельского поселения                                                  Фурсова О.И.